
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Květoslava Horváthová{OHL} 

Květoslava Horváthová 
nar. 25.3.1960 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX297/17:-POV-EP PPÚ 134 

Iveta Majerčíková, dříve 
Šimková 

Iveta Majerčíková 
nar. 18.11.1981 
Dražůvky 114 
696 33 Dražůvky 

EX151/12:-POV-EP PP 314 

Vladimír Trumpeš{OHL} 

Vladimír Trumpeš 
nar. 25. 7. 1979 
Resselovo náměstí 77 
537 01 Chrudim 

EX357/19:-POV-EP PPÚ 122 

Martin Ševčík 

Martin Ševčík 
Věznice Vinařice 
P.O. BOX 5 
27307 Vinařice 

EX129/17:-POV-EP PPÚ 144 

Dominik Skřápek{DZP} 

Dominik Skřápek 
nar. 10.06.1998 
nám. 15. dubna 1149 
696 03 Dubňany 

EX35/18:-POV-EP PPÚ 202-204 

Květoslava Horváthová{OHL} 

Květoslava Horváthová 
nar. 25.3.1960 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX297/17:-POV-EP PPÚ 134 

Iveta Majerčíková, dříve 
Šimková 

Iveta Majerčíková 
nar. 18.11.1981 
Dražůvky 114 
696 33 Dražůvky 

EX151/12:-POV-EP PP 314 

Libor Klč 

Libor Klč 
nar. 19.10.1978 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX461/18:-POV-EP PPÚ 140 

Tomáš Kopl 

Kopl Tomáš 
nar. 14.05.1989 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX193/12:-POV-EP PPÚ 202 

Iveta Majerčíková, dříve 
Šimková 

Iveta Majerčíková 
nar. 18.11.1981 
Dražůvky 114 
696 33 Dražůvky 

EX8/21:-POV-EP PP 30 

Jiří Horváth 

Jiří Horváth 
nar. 24.09.1977 
Dornych 196/29 
602 00 Brno-Trnitá 

EX94/13:-POV-EP PPÚ 179 

Tomáš Huliman 

Tomáš Huliman 
nar. 29. 11. 1988 
Růžová 287/185 
696 18  Lužice 

EX516/13:-POV-Usnesení o zastavení 127 

Petr Chovančík{OHL} 

Petr Chovančík 
nar. 8. 2. 1990 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01  Hodonín 

EX1371/13:-POV-EP PPÚ 138 

Petr Široký{OHL} 

Petr Široký 
nar. 10.02.1988 
Masarykovvo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX50/18:-POV-PÚNE 96 

Petr Jakubíček{OHL} 

Petr Jakubíček 
nar. 29.11.1995 
tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX479/18:-POV-PÚNE 120 



Norbert Ševčovič{OHL} 

Norbert Ševčovič 
nar. 1.02.1973 
Náměstí 177/2 
691 51 Lanžhot 

EX482/20:-POV-PÚNE 67 

Pavel Šuranský{OHL} 

Pavel Šuranský 
nar. 23. 10. 1979 
Huštěnovice 92 
687 03 Huštěnovice 

EX1051/22:POV-EP PPÚ 55 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 20. 12. 2023 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  20. 12. 2023 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


